46, comma 1, del citato testo unico, ovvero di cui all'articolo 40, secondo comma, della citata legge 

n. 47/1985, l'aggiudicatario potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'articolo 46, comma 5, del 

citato testo unico e di cui all'articolo 40, sesto comma, della citata legge  n. 47/1985.

Prezzo Base: EURO 31.000,00 (trentunomilaeuro/00)

Offerta minima: EURO 23.250,00 (ventitremiladuecentocinquantamilaeuro/00)  pari al 75% 

del prezzo base

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto

PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E VERSAMENTO DELLA CAUZIONE 

Per  partecipare  alle  aste  telematiche,  i  soggetti  interessati  devono  preventivamente  e